



Intergrønt ApS

Vidtskue Vej 20
7100 Vejle
CVR-nr. 21334189

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.10.2020

Keld Norup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intergrønt ApS
Vidtskue Vej 20
7100 Vejle

CVR-nr.: 21334189
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Hans Peter Poulsen, formand
John Møller
Palle Ove Nielsen

Direktion

John Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 533 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og som forventet.

Intergrønt ApS har ved udgangen af regnskabsåret ikke aktiviteter, hvorfor der på selskabets kommende generalforsamling skal tages stilling til selskabets fortsatte virke eller likvidiation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		533.399	533.250
Af- og nedskrivninger		(583.961)	(570.435)
Driftsresultat		(50.562)	(37.185)
Andre finansielle omkostninger		(5.760)	(5.776)
Resultat før skat		(56.322)	(42.961)
Skat af årets resultat	1	(56.690)	18.738
Årets resultat		(113.012)	(24.223)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(1.113.012)	(24.223)
Resultatdisponering		(113.012)	(24.223)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle aktiver	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	833.962
Materielle aktiver	3	0	833.962
Anlægsaktiver		0	833.962
Udskudt skat		0	80.000
Tilgodehavender		0	80.000
Likvide beholdninger		1.474.185	617.272
Omsætningsaktiver		1.474.185	697.272
Aktiver		1.474.185	1.531.234

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Overført overskud eller underskud		66.676	1.179.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		1.326.676	1.439.688
Skyldig selskabsskat		0	7.288
Langfristede gældsforpligtelser		0	7.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld		131.509	68.258
Kortfristede gældsforpligtelser		147.509	84.258
Gældsforpligtelser		147.509	91.546
Passiver		1.474.185	1.531.234

Eventualaktiver

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	260.000	1.179.688	0	1.439.688
Årets resultat	0	(1.113.012)	1.000.000	(113.012)
Egenkapital ultimo	260.000	66.676	1.000.000	1.326.676

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	7.288
Ændring af udskudt skat	80.000	(17.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(23.310)	(9.026)
	56.690	(18.738)

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	382.380
Kostpris ultimo	382.380
Af- og nedskrivninger primo	(382.380)
Af- og nedskrivninger ultimo	(382.380)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.664.351
Afgange	(2.500.000)
Kostpris ultimo	1.164.351
Af- og nedskrivninger primo	(2.830.389)
Årets nedskrivninger	(76.908)
Årets afskrivninger	(507.054)
Tilbageførsel ved afgang	2.250.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.164.351)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualaktiver

Selskabet besidder et eventualaktiv, som følge af et underskud til fremførsel, som vurderes ikke at kan kunne blive benyttet i nær fremtid.
